
 

 
 

Татарстан Республикасы Нурлат муниципаль 
районы Башкарма комитетының "2023-2025 
елларга Нурлат муниципаль районында 
дәүләт милли сәясәтен гамәлгә ашыру" 
муниципаль программасын раслау турында " 
2023 елның 27 февралендәге 165 номерлы 
карарына үзгәрешләр кертү хакында 

 

 
 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Уставом Нурлатского муниципального района и Федеральным законом от 
6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации» Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Татарстан Республикасы Нурлат муниципаль районы Башкарма 

комитетының «2023-2025 елларга Нурлат муниципаль районында дәүләт милли сәясәтен 
гамәлгә ашыру «муниципаль программасын раслау турында» 2023 елның 27 
февралендәге 165 номерлы карарына түбәндәге үзгәрешләрне кертергә: 

преамбуланы түбәндәге редакциядә бәян итәргә: 
«Россия Федерациясе Президентының 2024 елның 28 декабрендәге 1124 номерлы 

Указын, Татарстан Республикасы Президентының Татарстан Республикасында дәүләт 
милли сәясәте концепциясе турында" 2013 елның 26 июлендәге ПУ-695 номерлы Указын 
гамәлгә ашыру максатларында, Татарстан Республикасы Нурлат муниципаль районы 
Башкарма комитеты КАРАР БИРӘ:». 

2. Әлеге карарны Татарстан Республикасының рәсми хокукый мәгълүмат 
порталында бастырып чыгарырга һәм Татарстан Республикасы Нурлат муниципаль 
районының «Интернет» мәгълүмат-телекоммуникация челтәрендәге рәсми сайтында 
урнаштырырга. 

3. Әлеге карарның үтәлешен тикшереп торуны Татарстан Республикасы Нурлат 
муниципаль районы Башкарма комитеты җитәкчесенең социаль мәсьәләләр буенча 
урынбасарына йөкләргә. 

 
 

Җитәкче                                                                                                       Ә.К. Габдуллин 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

          КАРАР 
 

             08.08.2025                                                                          № 876/1 

 


